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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

30.06.2021 30.09.2021

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 852,109                      1,505,270              

Investimet në depozita dhe obligacione 12,468,304                 13,188,655            

Kostot e përvetësuara të shtyra 485,364                      572,121                 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 2,411,874                   933,219                 

Llogaritë e arkëtueshme nga palët e ndërlidhura -                             -                        

Asetet e risigurimit 1,584,692                   2,405,972              

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                   1,838,000              

Asete të tjera të prekshme 761,519                      710,563                 

Asetet e paprekshme 296,831                      371,297                 

Asete të tjera 889,417                      969,400                 

GJITHSEJ ASETET 21,588,110                 22,494,497            

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 6,258,102                   5,665,104              

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4,780,580                   5,201,830              

Llogaritë e pagueshme të tjera 216,690                      176,532                 

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 1,344,720                   1,635,697              

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 480,493                      695,377                 

GJITHSEJ DETYRIMET 13,080,585                 13,374,540            

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                   6,838,000              

Fitimi i akumuluar 1,669,525                   2,281,957              

Rezerva të tjera -                             -                        

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,507,525                   9,119,957              

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 21,588,110                 22,494,497            
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